
กลบัสูเ่มนูหลกั  |  ออกจากระบบงาน     

วนัที� 4 ตลุาคม 2560     
ภาสกร แกว้ประกอบ : เจา้หนา้ที�พัสด ุ    

 ขอ้มลูโครงการ

 สํานักงาน  440100140000000-เทศบาลเมอืงบา้นไผ่
A1 วธิกีารจัดหา  สอบราคา
A2 ประเภทการจัดหา  จา้งทําของ/จา้งเหมาบรกิาร

A3 วธิกีารพจิารณา  ราคารวม    แสดงรายการพจิารณา

A4 เลขที�โครงการ  60075040558

A5 ชื�อโครงการ 
 
สอบราคาจา้งโครงการจา้งเหมาเปลี�ยนถงัรถบรรทกุนํ�า ขนาดความจไุมน่อ้ยกวา่ 6,000  ลติร 
พรอ้มทําสทีั�งคนั

A6 ตามประกาศ  เทศบาลเมอืงบา้นไผ่

 เลขประจําตวั
 ผูเ้สยีภาษีอากร

รายการพจิารณา/
 ชื�อผูเ้สนอราคา

ขอ้มลู
 ผา่นการพจิารณา ราคาที�เสนอ วนัที�สรปุผล

 การพจิารณา

   เปลี�ยนถงัรถบรรทกุนํ�า ขนาดความจไุมน่อ้ย
กวา่ 6,000 ลติร พรอ้มทาํสที ั�งคนั    

 3400101570237  กติตศิกัดิ�การคา้  รายละเอยีด/แกไ้ข  678,000.00  01/08/2560
หมายเหต ุ: เครื�องหมาย  หมายถงึ ผา่นการพจิารณา
                 เครื�องหมาย  หมายถงึ ไมผ่า่นการพจิารณา
 

ดําเนนิการขั�นตอนตอ่ไป     ยกเลกิดําเนนิการขั�นตอนตอ่    กลบัสูห่นา้หลกั

   สํานักมาตรฐานการจัดซื�อจัดจา้งภาครัฐ (สมจ.) กรมบญัชกีลาง ถนนพระราม 6 แขวงสามเสนใน เขตพญาไท กรงุเทพมหานคร 10400 โทร. 02-270-6400 FPRO0225   


